
ZARZĄDZENIE NR 349/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Prezydenta Miasta Szczecin ds. współpracy 
z uczelniami wyższymi w Gminie Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Szczecin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 631/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin  
 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawiam Pełnomocnikiem Prezydenta Miasta Szczecin ds. współpracy 
z uczelniami wyższymi w Gminie Miasto Szczecin, Pana Daniela Wacinkiewicza, zwanego 
dalej Pełnomocnikiem. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika, o którym mowa w § 1, należy wykonywanie zadań 
związanych z organizowaniem, koordynowaniem oraz współpracą Gminy Miasto Szczecin                 
z uczelniami wyższymi, w tym: 
1) koordynowanie i współpraca z przedstawicielami samorządów studenckich                                     

i doktoranckich; 
2) programy stypendialne dedykowane najzdolniejszym studentom i doktorantom; 
3) nagrody Prezydenta Miasta za najlepsze prace dyplomowe i wyróżnienia nowatorskich 

prac naukowych; 
4) koordynowanie we współpracy ze Szczecińskim Towarzystwem Budownictwa 

Społecznego realizacji programów mieszkaniowych „Dom dla studenta” i „Dom dla 
absolwenta”; 

5) współpraca z Biurem Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości; 
6) udział w wydarzeniach, konferencjach i panelach dyskusyjnych, których organizatorem 

jest Miasto Szczecin dotyczących życia akademickiego, w szczególności Dni Samorządu; 
7) koordynowanie projektów łączących Miasto Szczecin i szczecińskie środowisko 

akademickie, w ramach Juwenaliów Szczecin; 
8) reprezentowanie Gminy Miasto Szczecin na wydarzeniach organizowanych przez 

uczelnie wyższe; 
9) reprezentowanie władz Miasta Szczecin oraz utrzymywanie bieżących kontaktów 

z przedstawicielami środowisk akademickich, w tym reprezentowanie Prezydenta Miasta 
Szczecin w pracach zespołów, grupach roboczych i innych spotkaniach z udziałem 
środowisk akademickich w życiu Miasta; 

10) reprezentowanie Prezydenta Miasta Szczecin w innych uroczystościach z udziałem 
środowisk akademickich. 
§ 3. Zobowiązuję dyrektorów wydziałów, kierowników biur oraz samodzielne stanowiska 

działające poza strukturą wydziałów i biur Urzędu Miasta Szczecin do współpracy 
z Pełnomocnikiem w zakresie realizacji zadań, o których mowa w § 2 zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A8DEB5A-A3FC-4949-92AF-016C19FEE7A5. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A8DEB5A-A3FC-4949-92AF-016C19FEE7A5. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 349/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 1 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2

	§ 3
	§ 4


